
合肥美桥汽车传动及底盘系统有限公司半轴线搬运机

器人采购项目流标公告

一、项目情况

安徽省阳光采购服务平台有限责任公司受合肥美桥汽车传动及底

盘系统有限公司委托，于2025年06月17日发布招标公告，对合肥美桥

汽车传动及底盘系统有限公司半轴线搬运机器人采购项目（项目编

号：AHCQB-202500286）进行公开招标，2025年07月07日本项目因故

流标。

流标原因：截至投标文件递交截止时间，递交投标文件的投标

人不足规定数量。

二、联系方式

1、招标人

招标人：合肥美桥汽车传动及底盘系统有限公司

地址：安徽省合肥市包河区上海路9号

联系人：陈工 联系电话：13721079259

2、招标代理机构

招标代理机构：安徽省阳光采购服务平台有限责任公司

地址：合肥市徽州大道与烟墩路交口高速滨湖时代广场G1栋

联系人：何工

电 话：18326618550

电子邮箱：1790056393@qq.com

安徽省阳光采购服务平台有限责任公司

2025年07月07日

mailto:1790056393@qq.com

	合肥美桥汽车传动及底盘系统有限公司半轴线搬运机器人采购项目流标公告
	二、联系方式
	1、招标人
	招标人：合肥美桥汽车传动及底盘系统有限公司
	地址：安徽省合肥市包河区上海路9号
	联系人：陈工     联系电话：13721079259
	2、招标代理机构
	招标代理机构：安徽省阳光采购服务平台有限责任公司
	地址：合肥市徽州大道与烟墩路交口高速滨湖时代广场G1栋 
	联系人：何工
	电  话：18326618550
	电子邮箱：17900



